
 
 
 

                                                                                                                             
 

 

Об отмене Постановления 

Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального 

района Республики Татарстан от 

31.01.2020 №67 «Об утверждении 

стоимости услуг, предоставляемых 

согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению в 

Верхнеуслонском муниципальном 

районе Республики Татарстан, включая 

сельские поселения и г. Иннополис»  

 

Рассмотрев протест прокуратуры Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.06.2020 года №02-07-02, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить Постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2020 №67 «Об утверждении 

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по 

погребению в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан, включая 

сельские поселения и г. Иннополис» с изменениями, внесенными Постановлением от 

04.02.2020 №85 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан №67 от 31.01.2020 «Об 

утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 

Документ создан в электронной форме. № 476 от 25.06.2020. Исполнитель: Сельская О.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 25.06.2020 10:27



 
2 

услуг по погребению в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан, 

включая сельские поселения и г. Иннополис». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан, на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                                                        В.С. Тимиряев 

                                                                                                          

Документ создан в электронной форме. № 476 от 25.06.2020. Исполнитель: Сельская О.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 25.06.2020 10:27



Лист согласования к документу № 476 от 25.06.2020 
Инициатор согласования: Сельская О.А. Начальник отдела территориального развития 
Согласование инициировано: 25.06.2020 10:29 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1 Манапова Н.Ю.  Согласовано 
25.06.2020 - 11:00  

- 

2 Толкачева Я.С.  Согласовано 
25.06.2020 - 11:03  

- 

Тип согласования: последовательное  

3 Тимиряев В.С.  Подписано 
25.06.2020 - 11:08  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 476 от 25.06.2020. Исполнитель: Сельская О.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.06.2020 11:33


